B DIRECTORIO DE ARQUITECTOS

ARQUIDISENO

Arquitecta Patricia Santa Maria

T. 441 3341 / 998109644
arquidiseno.proyectos@gmail.com
www.arquidiseno.com.pe

ARQUITECTO JOSE MANUEL
SOLANO OJASI

T.331 2670/ 996411880
jsoarquitect@yahoo.com

ARQUITECTA DE INTERIORES
VALERIA TANTALEAN

T. 986650369 / 831%9128
valeria@valeriatantalean.com
www.valeriatantalean.com

CARUGHI STUDIO

Disefladora de Interiores Silvana Carughi Canziani
T. 998555477 / 995452623 / 423*6053
scarughi@carughi.com

mcorbacho@carughi.com

www.carughi.com

DECOSTUDIO

Arquitectas Karla Chavez y Paula Vecco

T.372 8194 /372 8320/ 994046036 / 994061159
kchavez@decostudioperu.com
pvecco@decostudioperu.com
www.decostudioperu.com

DICCO - DISENO Y ARQUITECTURA

Arquitecta Vera Velarde
T.221 1684 / 949342844
vvelarde@dicco.pe
www.dicco.pe
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232 dossier de arquitectura

ESTUDIO DE ARQUITECTOS
FERRAND GUINEA

Arquitectos Luciana Guinea y Jorge Ferrand
T.654 0020 / 997356799 / 99 419*0134
proyectos@ferrandguinea.com
www.ferrandguinea.com

INVITRO DESIGN
Arquitecta Claudia Ugarteche F.
T.242 1380 /997356799
info@invitrodesign.pe
www.invitrodesign.pe

STUDIO SOYER
Interiorista Ana Teresa VVega Soyer
T.422 7538 /992773577
ana.vegasoyer@studiosoyer.com
www.studiosoyer.com

UNO CARPINTERIA

Arquitectas Mariela Trinidad Figueroa y Allison Napravnik Pesce
T. 242 2094 / 993514443 / 94719%3832
mtrinidad@unocarpinteria.com.pe
www.unocarpinteria.com.pe

ZINOEH DISENO DE INTERIORES Y
ALFOMBRAS

Arquitectas de Interiores Jackie Farah y Verénica Gonzalez
T. 445 4684 / 952938000 / 964917999

jackie@zinoeh.com

veronica@zinoeh.com

www.zinoeh.com



